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LUCRARI REPARATII BLOC OPERATOR CLINICA DE ORTOPEDIE
SPITALUL CLINIC JUDETEAN DE URGENTA “PIUS BRINZEU" TIMISOARA
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D Task Task Mame Duration Start Finish Oct1.'23 Oct 8, '23 Oct 15, '23
@ Mode | | _ _ F s |m |l 1 w1 | ¢ s w1 lw s | M

1 -} Lucrari de reparatii spatii Bloc Operator Clinica 44 days Fri9/29/23  Wed 11/29/23 I

de Ortopedie
2 - Emitere ordin de incepere 0 days Fri 9/29/23 Fri 9/29/23 0| 9/29
3 = Sala de operatii CE24 16 days Fri9/29/23 Fri 10/20/23 1
4 = Desfaceri 4 days Fri9,/29/23 Wed 10/4/23 H
5 = Refaceri 15 days Mon 10/2/23  Fri 10/20/23 3 |
6 - Sala de operatii CE25 16 days Thu 10/5/23 Thu 10/26/23 I
7 -, Desfaceri 3 days Thu 10/5/23  Men 10/9/23 - H
8 = Refaceri 15 days Fri 10/6/23 Thu 10/26/23 |
9 = Sala gipsare BE57 15 days Tue 10/10/23 Mon 10/30/23 I
10 == Desfaceri 3 days Tue 10/10/23 Thu 10/12/23 -
11 - Refaceri 7 days Fri 10/20/23 Mon 10/30/23
12 - Coridor BE47 12 days Fri 10/13/23 Mon 10/30/23
13 ., Desfaceri 2 days Fri10/13/23 Mon 10/16/23
14 = Refaceri 7 days Fri 10/20/23 Mon 10/30/23
15 = Filtru bloc operator BES6 10 days Tue 10/17/23 Mon 10/30/23
16 - Desfaceri 2 days Tue 10/17/23 Wed 10/18/23
17 -, Refaceri 7 days Fri10/20/23  Mon 10/30/23
18 ., Sala pregatire BE59 4 days Thu 10/19/23 Tue 10/24/23
19 = Desfaceri 1 day Thu 10/19/23 Thu 10/19/23
20 = Refaceri 3 days Fri10/20/23  Tue 10/24/23
21 - Sala de operatii CE26 18 days Tue 10/31/23 Thu11/23/23
22 -, Desfaceri 4 days Tue 10/31/23 Fri 11/3/23
23 ., Refaceri 15 days Fri11/3/23 Thu 11/23/23
24 = Sala de operatii CE27 18 days Mon 11/6/23 Wed 11/29/23
25 == Desfaceri 4 days Mon 11/6/23 Thu 11/9/23
26 - Refaceri 15 days Thu 11/9/23 Wed 11/29/23
27 -, Receptie |la terminarea lucrarilor 0 days Wed 11/29/23 Wed 11/29/23
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